

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia viacúčelovej budovy kultúrneho domu a obecného úradu, súp.č.190 - zmena

Objekt:

2 - SO 02 - Kotelňa

JKSO:

Miesto: Záriečie č.s.190, č.p.3/2

KS:

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č.190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

WV STAV, Dubková 9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**102 225,73**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	102 225,73	20,00%	20 445,15

Cena s DPH**v EUR****122 670,88****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia viacúčelovej budovy kultúrneho domu a obecného úradu, súp.č.190 - zmena

Objekt:

2 - SO 02 - Kotelňa

Miesto:

Záriečie č.s.190, č.p.3/2

Dátum:

30. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č.190, 020 52 Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ:

WV STAV, Dubková 9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**102 225,73**

HSV - Práce a dodávky HSV	17 750,29
1 - Zemné práce	996,27
2 - Zakladanie	2 697,55
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	5 423,85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 951,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	368,15
99 - Presun hmôt HSV	2 312,61
PSV - Práce a dodávky PSV	84 475,44
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	320,43
713 - Izolácie tepelné	746,99
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	54,60
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	75 255,00
762 - Konštrukcie tesárske	3 270,99
764 - Konštrukcie klampiarske	1 617,96
766 - Konštrukcie stolárske	708,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 750,00
777 - Podlahy syntetické	217,29
783 - Dokončovacie práce - nátery	372,40
783 - Dokončovacie práce - nátery	160,98

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia viacúčelovej budovy kultúrneho domu a obecného úradu, súp.č.190 - zmena

Objekt:

2 - SO 02 - Kotelňa

Miesto: Záriečie č.s.190, č.p.3/2

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č.190, 020 52 Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ: WV STAV, Dubková 9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							102 225,729
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 750,292
D	1		Zemné práce				996,268
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,500	1,036	7,770
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,500	22,912	355,136
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,500	6,498	100,719
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	15,500	1,494	23,157
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,500	3,939	61,055
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,500	0,731	11,331
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,425	12,000	437,100
D	2		Zakladanie				2 697,554
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrnutím zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,500	27,989	69,973
9	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	5,560	86,921	483,281
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,269	1 280,357	344,416
11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	15,500	85,792	1 329,776
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,350	1 343,165	470,108
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 423,846
13	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tváric YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	21,000	176,254	3 701,334
80	K	317161313.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	26,470	26,470
81	K	317161551.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	65,060	130,120
16	K	317324121	Stužujúce vence klenieb obrubné a priečne zo železového betónu tr.C 16/20 v priestore voľnom	m3	4,463	154,859	691,136
17	K	317354111	Debnenie vencov a ríms	m2	42,500	14,987	636,948
18	K	317361131	Výstuž stužuj. vencov klenieb alebo ukončujúcich ríms z ocele 10505	t	0,105	982,969	103,212
19	K	342272103	Priečky z tváric YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	5,770	23,332	134,626
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 951,868
82	K	763138230.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 2x12.5 mm	m2	24,500	28,020	686,490
27	K	612421637	Vnútorňa omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	83,300	8,312	692,390
28	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	83,300	0,980	81,634
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	83,300	5,015	417,750
83	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	70,840	3,000	212,520
84	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	70,840	11,890	842,288
85	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	70,840	33,650	2 383,766
31	K	625258267	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm StoTherm Mineral 1 - dosky z MW	m2	3,750	37,325	139,969
32	K	6324510551	Poter pieskocementový hr. 100 mm (krycí nášľapný)	m2	24,200	17,750	429,550
33	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	38,873	38,873
34	M	5533190400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x6cm L	ks	1,000	19,991	19,991
35	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	0,750	5,012	3,759
36	M	28300001001	Parapet plastový	m	0,750	3,850	2,888

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							368,149
37	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	70,840	2,008	142,247
38	K	9419410421	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	70,840	0,900	63,756
39	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	70,840	1,340	94,926
40	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	3,361	67,220
D 99 Presun hmôt HSV							2 312,607
41	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	213,695	10,822	2 312,607
D PSV Práce a dodávky PSV							84 475,437
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							320,434
42	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	31,600	0,221	6,984
43	M	1116315200	Lak asfaltový	t	0,059	1 748,438	103,158
44	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIIP pritavením	m2	31,600	3,332	105,291
45	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov V 60 S 35	m2	31,600	2,924	92,398
46	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,470	26,815	12,603
D 713 Izolácie tepelné							746,985
47	K	713131143s	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	31,600	1,420	44,872
48	M	1540	Vysoko parotesná hliníková fólia JUTAFOL REFLEX AL 150	m2	33,180	1,750	58,065
49	K	713161500	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	31,600	5,029	158,916
50	M	6313670022	Domo sklená vlna hrúbka 100mm	m2	33,180	3,709	123,065
51	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	31,600	4,927	155,693
52	M	6313670028	Domo sklená vlna hrúbka 160mm	m2	33,180	5,945	197,255
53	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,311	29,320	9,119
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							54,601
54	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	25,217	25,217
55	M	6421370600	Umývadlo , biele	ks	1,000	29,384	29,384
D 731 Ústredné kúrenie, kotle							75 255,000
56	K	7311110001	D+M vykurovanie - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	75 255,000	75 255,000
D 762 Konštrukcie tesárske							3 270,992
57	K	7623321201	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech	kpl	1,000	1 550,000	1 550,000
58	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	31,600	3,274	103,458
59	M	6072627200	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x15 mm	m2	33,180	5,992	198,815
60	K	7623412011	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	31,600	0,650	20,540
61	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	3,160	213,236	673,826
62	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m2	31,600	0,950	30,020
63	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	3,160	213,236	673,826
64	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,503	40,769	20,507
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 617,956
65	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	36,520	38,610	1 410,037
66	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,430	19,428	163,778
67	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	0,750	12,596	9,447
68	K	764900001F	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 120g/m2	m2	36,520	0,950	34,694
D 766 Konštrukcie stolárske							708,800
69	K	766621011	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 750 mm x v. 500 mm	ks	1,000	25,000	25,000
70	M	61141021001	Plastové okno H/B 500/750mm	ks	1,000	95,300	95,300
71	K	766641031H3	Montáž dverí oceľových jednodielnych so zasklením v. 2,1 m x š. 0,8 m	ks	1,000	55,000	55,000
72	M	6114122200d27	Oceľové dvere jednokrídlové 800/2100 mm - p.č.27	ks	1,000	463,000	463,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	5,500	5,500
74	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	65,000	65,000
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 750,000
75	K	7679951051	D+M ocelevej konštrukcie rebríka	kpl	1,000	1 750,000	1 750,000
D 777			Podlahy syntetické				217,291
76	K	777615114	Nátery epoxidových podláh betónových jednonásobne S 1300	m2	24,500	8,869	217,291
D 783			Dokončovacie práce - nátery				372,400
77	K	783122110Z	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - nátery zárubní	ks	2,000	11,200	22,400
78	K	783782203k	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB - náter exist. krovu	kpl	1,000	350,000	350,000
D 783			Dokončovacie práce - nátery				160,978
86	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	116,820	0,890	103,970
79	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	116,820	0,488	57,008